
ࡾ౽⏫⪅ᶓ὾࣭㛗࣒࣮࣍ࢢࣥࢩ࣮ࢼ    㹟㹱㹱㹧㹱㹲࠺ࡺ࠺ࡺ㹟㹱㹱㹧㹱㹲࠺ࡺ࠺ࡺ㹟㹱㹱㹧㹱㹲࠺ࡺ࠺ࡺ㹟㹱㹱㹧㹱㹲࠺ࡺ࠺ࡺࠉࠉࠉࠉࠉࠉࠉࠉࠉࠉࠉࠉ

　あじさいの色が美しく映えるころとなりました。皆様、いかがお過ごしですか。
日本では、旧暦６月を水無月（みなづき）と呼び、現在では新暦６月の別名として
も用いられております。水無月の由来には諸説あるようですが、文字通り、
梅雨が明けて水が涸れて無くなる月であると解釈されることが多いいようです。
今年は平年に比べ、１０日程早い梅雨入りとなり、しばらくは梅雨空が続きそうで
すが、季節の変わり目による気温の変化もございますので、体調管理には十分

　

今後は、全ての職員が開業へ向けての準備をしっかりと整え、今一度、私達の基本理念に基づいて
サービスを向上させて参ります。ご入居される皆様とスタッフが信頼によって結ばれ、
互いの心が生き生きと通い合うような関係を築いていけるよう、スタッフの教育面、環境面での
フォロー体制も整えてまいります。

ᖹᡂ23ᖺ6᭶ྕ              ࠉࠉࠉࠉࠉࠉࠉࠉࠉ 

お気をつけ下さい。

　さて、ナーシングホーム横浜・長者町は、先月号でお伝えさせて頂いた通り、　
6/15に竣工、弊社へ引き渡しが行われ、7/1にオープンとなります。

ご成約・お申込みの方で満室となりました。
この場をおかりしまして、厚く御礼申し上げます。

皆様のご入居を心よりお待ち申し上げます。

また、シニアマンションタイプのお部屋（6階～9階）４６室に関しましては、おかげさまで

建築期間中には、東日本大震災が発生しましたが、建物には全く損傷被害もなく
工期の大きな遅れもなく予定通り開業いたします。



◇ナーシングホーム横浜・長者町の基本理念

・私たちは、ご入居者様のＱＯＬ（生活の質）を大切に致します。
・私たちは、ご入居者様とその家族の和を大切にします。
・介護スタッフの絶えざる向上を目指します。
・常に効率的な施設運営を心掛けます。

◇モデルルームの営業に関して

　昨年６月より営業してまいりました、近隣のモデルルームは、建物の完成に伴い
6/23（木）をもって、建物内へ移動させていただきます。
したがって、6/24（金）以降のご見学につきましては、現地でのご案内とさせていただき、
営業時間は9:00～18:00とさせていただきます。

◇シニアマンションタイプのご成約・お申込に関して

　マンションタイプ（６階～９階）４６室は、おかげさまでご成約・お申込の方で満室となりました。
オープン前にこのような状況を迎えられ、大変深く感謝いたしております。
また、今後お申込をご検討される方には、待機者としてお申込頂くこととなります。
お部屋が空き次第、順次ご連絡させていただきます。
宜しくお願い致します。

◇介護居室へご入居希望の方へ

　現在、ナーシングホーム横浜・長者町では介護居室（３階～５階）へのご入居申込を
受付けております。ご入居を前提に１週間の体験入居をしていただき、本入居となります。
今なら、事前予約された方へ体験入居費用を通常の半額にてご案内いたしております。
ご検討中の方はお気軽にお問い合わせください。

◇シニアマンションタイプご契約済みの皆さまへの入居事前説明会

　シニアマンションタイプご契約の皆さまに、入居事前説明会を6/25（土）に実施いたします。
当日は午前（10:30～11:30）、午後（14:00～15:00）と２回にわけて開催いたします。
事前にご案内を送らせていただきましたが、ご出席、ご欠席のお返事をいただいていない
方はご連絡くださいますよう宜しくお願い申し上げます。

◇レストランご利用について

2階レストランは、7/1（金）よりご利用可能となります。

朝食：７：３０～９：００
昼食：１１：３０～１３：３０
夕食：１７：３０～１９：３０

　　　　　　 　【お問い合わせ先】
　　　　　　　　横浜石油株式会社
　　　　　　　　ゆうゆうａｓｓｉｓｔナーシングホーム横浜・長者町
　　　　　　　　〒２３１－００３３　横浜市中区長者町４－９－１
　　　　　　　　ＴＥＬ：０１２０－２５５－８９９（９：００～１８：００）

営
業
時
間

　【　【　【　【おおおお知知知知らせらせらせらせ】】】】


